
患者様各位

平素より当院にご来院いただき、誠にありがとうござ
います。

この度、誠に勝手ながら、精神科外来におきまして
2025年9月より毎週水曜日の午後診療を２診体制から　
１診体制に変更させていただきます。

患者様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを
深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

今後とも、より質の高い医療を提供できるよう努めて
まいりますので、引き続きご愛顧いただけますよう　
お願い申し上げます。

2025年8月19日
横浜相原病院　院長

精神科外来
変更のお知らせ


